%

Walliser SportkeglerVerband

Pfingst-MS** (Nr. 730313)

10. Mai - 19. Mai 2013

Café Aletsch, Naters

Rangliste

88 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Imwinkelried Urs, Naters 1705
Kat. A2 Bregy Urban, Leukerbad 1625
Kat. A3 Rinderknecht Judith, Brislach 1542
Kat. Bl Schwagli Bernard, Kerns 827
Kat. B2 Lanz Hermann, Wettingen 790
Kat. B3 Knust Simone, Zermatt 749
Kat. Altersklasse Pfammatter Hans, Naters 462
Kat. Gaste Damen Stuchen Theres, Regensdorf 465
Kat. Gaéste Herren Summermatter Viktor, Brig 592

12 Teilnehmer
11 Teilnehmer
8 Teilnehmer
14 Teilnehmer
12 Teilnehmer
7 Teilnehmer
10 Teilnehmer
2 Teilnehmer

12 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 mit inrem Team bedanken sich ganz herzlich fir die rege Teilnahme an
unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das né&chste mal mehr Gliick.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK

Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Vers. 3.2

1/4



Lizenz Holz TW

Kategorie Al 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen

1. Imwinkelried Urs Naters 73041 1705 51
2 . Imfeld Peter Morel 73037 1700 56
3 . Bleiker Ruedi Schlieren 98008 1686 61
4 . Theus Hans Felsberg 32177 1673 46
5. Imfeld Emil Brig-Glis 73035 1655 36
ohne Auszeichnung
6 . Banz Adrian Stans 45023 1652 48
7 . Kocsis Stefan Laufen 07139 1631 53
8 . Kiing Niklaus Jonschwil 67103 1631 44
9 . Imhof Philipp Winnewil 15031 1624 48
10 . Steffen Silvia Zurich 82077 1572 35
11 . Muhlemann Daniel Courtepin 15023 1570 30
12 . Imboden Roland Tasch 73033 1509 32

Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen

1. Bregy Urban Leukerbad 73010 1625 44
2 . Kurzbein Willi Riehen 07012 1605 40
3. Fuhrer Pascal Naters 73060 1602 55
4 . Kunzi Michel Plan-les-Ouates 27008 1553 16
5. Blum Gerhard Belp 22153 1543 33
ohne Auszeichnung
6 . Mooser German Tasch 73059 1528 24
7 . Zmilacher Rudolf Ernen 73110 1521 25
8 . Goetze Klaus St.Niklaus 73030 1514 27
9. Bumann Erich Naters 73013 1507 27
10 . Banz Bruno Ennetblrgen 45114 1487 29
11 . Gabriel Urs Allschwil 07296 1448 16
Kategorie A3 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Rinderknecht Judith Brislach 09112 1542 56
2 . Clausen Leo Ernen 73034 1540 26
3. Imboden Manfred Ernen 73148 1495 35
4 . Rinderknecht Bruno Brislach 09041 1487 19
ohne Auszeichnung
5. Schwager Gerhard Sirnach 67157 1477 31
6 . Bumann Martha Naters 73146 1451 10
7 . Knust Hans-Peter Zermatt 73057 1446 18
8 . Zbinden Peter Genéve 27012 1285 4
Kategorie B1 14 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Schwagli Bernard Kerns 38053 827 28
2 . Ramel Robert Neuenhof 01288 813 27
3. Gisler Karl Niederurnen 38362 812 23
4 . Breitenmoser Josef Dietschwil 67025 810 18
5. Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 796 18

SSKVMS Vers. 3.2

2/4



6 . Hasenfratz Heinz
ohne Auszeichnung

7 . Heutschi René

8 . Zahner Fredy

9. Burlet Eugen
10 . Juchli Bruno

11 . Hofer Peter

12 . Portmann Marius
13 . Curcio Francesco
14 . Montirosi Orlando

Kategorie B2

1. Lanz Hermann

2 . Helbling Herbert

3. Bohi Erwin

4 . MUhlemann Arthur

5. Genoud Paula
ohne Auszeichnung

6 . Zgraggen Jutta

7 . Leupp Trudy

8 . Casagrande Ferdy

9. Tschanz Karin
10 . Grichting Priska
11 . Gisler Agnes

12 . Kaiser Therese

Kategorie B3

1. Knust Simone

2 . Mihlematter Felix
3. Baumann Eduard

ohne Auszeichnung

4 . Imhof Liselotte
5. Williner René

6 . Sekinger Beat

7 . Lauber Madlen

Kategorie Altersklasse

1. Pfammatter Hans
2 . Grundler Paul
3. Naef Hanspeter
4 . Staller Josef
ohne Auszeichnung
5. Lichinger Walter
. Hirschi Hans
. Gisler Karl
. Caflisch Ernst
. Loretz Rudolf
10 . Imhof Andreas

© 0N O

SSKVMS Vers. 3.2

Kissnacht am Rigi

Baden-Rutihof
Spreitenbach
Derendingen
Zirich
Spreitenbach
Muttenz
Naters
Rothenturm

12 Teilnehmer/innen

Wettingen
Sulgen
Oberwangen
Sirnach
Gampel-Jeizinen

Altdorf

Kerns

Erstfeld
Schattdorf
Leukerbad
Spiringen
Herzogenbuchsee

7 Teilnehmer/innen

Zermatt
Bern
Altdorf

W iinnewil
Naters
Fahrweid
Zermatt

10 Teilnehmer/innen

Naters
Sirnach
Niederuzwil
Horgen

Zurich
Zlrich
Spiringen
Flims-Dorf
Seedorf
Naters

Lizenz
61003

01094
01009
55006
01261
01095
07008
73108
81109

5 Auszeichnungen

01132
67222
67023
15007
73118

71010
38491
71030
71002
73028
71064
50003

3 Auszeichnungen

73071
15011
71016

15033
73125
89040
73055

4 Auszeichnungen

73072
67065
67101
81139

83248
83075
71063
32025
71090
73039

25
00
00
00

00
00
03
00
00
04

Holz
784

783
780
778
764
760
757
735
731

790
768
764
760
754

742
741
730
706
702
697
667

749
718
715

698
696
670
650

462
443
443
441

438
437
432
430
416
407

™
21

22
20
25
22
19
21

10

20

10
18

13
16

0 © Ul

18

(o]

= 01 00 W

11
17
13
16

15
21

17

15
3/4



Kategorie Gaste Damen

1

. Stuchen Theres

ohne Auszeichnung

2

. Galley Stefanie

Kategorie Gaste Herren

. Summermatter Viktor
. Schaller Hubert

. Kern Lukas

. Imhasly Arnold

. Steiner Erwin

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.

10
11
12

Stdckli Ulrich
Locher Franz
Voken Carlo
Landis Martin

. Heinzmann Herbert
. Marthaler Paul

. Zentriegen Robert

SSKVMS Vers. 3.2

2 Teilnehmer/innen
Regensdorf

Courtepin

12 Teilnehmer/innen

Brig
Bitsch
Naters
Brig
Glis

Brig-Glis
Gampel
Naters
Naters
Glis
Naters
Gamsen

Lizenz

1 Auszeichnungen

00019

00001

5 Auszeichnungen

00002
00009
00015
00006
00008

00017
00007
00016
00018
00005
00004
00003

Holz

465

449

592
569
562
558
558

553
550
540
497
451
433
427

™

17
19
15
15

15
10
14

~N N B~ 0o

4/4



