



Walliser SportkeglerVerband

## Pfingst-MS\*\* (Nr. 730313)

10. Mai - 19. Mai 2013

Café Aletsch, Naters

## Rangliste

88 Teilnehmer/innen      38 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Imwinkelried Urs, Naters	1705	12 Teilnehmer
Kat. A2	Bregy Urban, Leukerbad	1625	11 Teilnehmer
Kat. A3	Rinderknecht Judith, Brislach	1542	8 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	827	14 Teilnehmer
Kat. B2	Lanz Hermann, Wettingen	790	12 Teilnehmer
Kat. B3	Knust Simone, Zermatt	749	7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfammatter Hans, Naters	462	10 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Stuchen Theres, Regensdorf	465	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Summermatter Viktor, Brig	592	12 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Blonde 25, 3904 Naters

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1705	51	
2 . Imfeld Peter	Mörel	73037	1700	56	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1686	61	
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	1673	46	
5 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1655	36	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Banz Adrian	Stans	45023	1652	48	
7 . Kocsis Stefan	Laufen	07139	1631	53	
8 . Küng Niklaus	Jonschwil	67103	1631	44	
9 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1624	48	
10 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1572	35	
11 . Mühlmann Daniel	Courtepin	15023	1570	30	
12 . Imboden Roland	Täsch	73033	1509	32	
Kategorie A2	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	1625	44	
2 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1605	40	
3 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1602	55	
4 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1553	16	
5 . Blum Gerhard	Belp	22153	1543	33	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Mooser German	Täsch	73059	1528	24	
7 . Zmilacher Rudolf	Ernen	73110	1521	25	
8 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	1514	27	
9 . Bumann Erich	Naters	73013	1507	27	
10 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	1487	29	
11 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1448	16	
Kategorie A3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1542	56	
2 . Clausen Leo	Ernen	73034	1540	26	
3 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1495	35	
4 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	1487	19	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	1477	31	
6 . Bumann Martha	Naters	73146	1451	10	
7 . Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1446	18	
8 . Zbinden Peter	Genève	27012	1285	4	
Kategorie B1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	827	28	
2 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	813	27	
3 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	812	23	
4 . Breitenmoser Josef	Dietschwil	67025	810	18	
5 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	796	18	

			Lizenz	Holz	TW
6 . Hasenfratz Heinz	Küssnacht am Rigi	61003	784	21	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Heutschi René	Baden-Rütihof	01094	783	22	
8 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	780	20	
9 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	778	25	
10 . Juchli Bruno	Zürich	01261	764	22	
11 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	760	19	
12 . Portmann Marius	Muttenz	07008	757	21	
13 . Curcio Francesco	Naters	73108	735	8	
14 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	731	10	
<b>Kategorie B2</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	790	20	
2 . Helbling Herbert	Sulgen	67222	768	8	
3 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	764	7	
4 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	760	10	
5 . Genoud Paula	Gampel-Jeizinen	73118	754	18	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	742	9	
7 . Leupp Trudy	Kerns	38491	741	13	
8 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	730	16	
9 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	706	1	
10 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	702	5	
11 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	697	9	
12 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	667	8	
<b>Kategorie B3</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Knust Simone	Zermatt	73071	749	7	
2 . Mühlmatter Felix	Bern	15011	718	18	
3 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	715	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	698	3	
5 . Williner René	Naters	73125	696	8	
6 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	670	5	
7 . Lauber Madlen	Zermatt	73055	650	1	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>10 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Pfammatter Hans	Naters	73072	25	462	11
2 . Gründler Paul	Sirnach	67065	00	443	17
3 . Naef Hanspeter	Niederuzwil	67101	00	443	13
4 . Staller Josef	Horgen	81139	00	441	16
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Lüchinger Walter	Zürich	83248	00	438	15
6 . Hirschi Hans	Zürich	83075	00	437	21
7 . Gisler Karl	Spiringen	71063	03	432	8
8 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	00	430	17
9 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090	00	416	7
10 . Imhof Andreas	Naters	73039	04	407	15

		Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Stuchen Theres <b>ohne Auszeichnung</b>	Regensdorf	00019	465	3
2 . Galley Stefanie	Courtepin	00001	449	2
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>		
1 . Summermatter Viktor	Brig	00002	592	17
2 . Schaller Hubert	Bitsch	00009	569	19
3 . Kern Lukas	Naters	00015	562	15
4 . Imhasly Arnold	Brig	00006	558	15
5 . Steiner Erwin	Glis	00008	558	4
<b>ohne Auszeichnung</b>				
6 . Stöckli Ulrich	Brig-Glis	00017	553	15
7 . Locher Franz	Gampel	00007	550	10
8 . Voken Carlo	Naters	00016	540	14
9 . Landis Martin	Naters	00018	497	8
10 . Heinzmann Herbert	Glis	00005	451	4
11 . Marthaler Paul	Naters	00004	433	2
12 . Zentriegen Robert	Gamsen	00003	427	7